ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
J0. 09. ЛОЛО № ^ / ^

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 23 июня 2020 года № 137

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 23 мая 2020 года № 739 «О внесении изменений в Типовое положение об
органе исполнительной власти субьекта Российской Федерации в области
госуд^хлвенного регулирования т^ифов» Правительство Чеченской Республики
постановляет :

1. Внести в Положение о государственном комитете цен и тарифов
Чеченской Республики, утвержденное постановлением Гфавительства Чеченской
Республики от 23 июня 2020 года № 137 «Об утверждении Положения о
государственном комитете цен и тарифов Чеченской Республики» следующие
изменения:

1) пункт 4.2.1. изложить в следующей редакции:
«4.2.1. Юридическим лицам, их руководителям, должностным лицам,

индивидуальным предпринимателям или иным уполномоченным представителям
субъектов регионального госуд^ственного контроля (надзора) обязательные для
исполнения предписания.»;

2) дополнить пунктом 4.26.1. следующего содержания:
«4.26.1. По согласованию с федеральным органом исполнительной

власти в области регулирования тарифов заключает с территориальной
сетевой организацией соглащение об условиях осуществления регулируемых
видов деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председатели-к М.М. Хучиев